Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 617/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
informe a esta Casa Legislativa, se existe a possibilidade de realizar
patrolamento nas ruas que se encontram em más condições no Bairro
Novo Horizonte, região sul da cidade.

JUSTIFICATIVA

Já são inúmeras reclamações de moradores dessa localidade que o
bairro se encontra esquecido pelo Poder Executivo.

Esse Parlamentar esteve no local e foi constatada a necessidade
urgente de manutenção nas ruas, pois em diversos trechos está
intransitável, situação que ainda piora quando chove, o trajeto se torna um
grande obstáculo para os residentes do Bairro.

Portanto, a fim de promover o bem estar e segurança da população,
se faz necessário o presente requerimento.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de março de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X615H327S7ZB6VG6
		2022-03-11T11:40:06-0300